[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.10.2016  №  1112__
	Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели

         В соответствии с пунктом 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

        Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской       области постановляет:
        1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям на иные цели.

    2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава муниципального образования

  «город Десногорск» Смоленской области                                                     В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.